
E.I. 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilevo Nazionale ad Alta Speciaiizzazione 

O04 0 0 9g DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

2 3611. 2023 
OGGETTO: Indizione procedura aperta per l’affidamento della fornitura triennale in conto deposito ed in 

somministrazione , con eventuale rinnovo di ventiquattro mesi, di dispositivi medici e protesici occorrenti alle 

UU.OO. di Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere 

del Bacino Occidentale della Regione Sicilia. Capofila l’Arnas Civico Di Cristina Benfratelli di Palermo . Numero 

Gara G00073 

U.O.C. PROVVEDITORATO U.O.C.. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2023 

A2Y del OF: OG 223 N° Conto economico__ 5.08.03 .92.940t 

N° Conto Patrimoniale 

Proposta n. 

co Non comporta Spese e/o Oneri a carico del Bilancio Budget assegnato anno 2023 

€_3%.300,00 
Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del 
presente atto e i valori economici e/o patrimoniali 

registrati nell’apposito applicativo amministrativo- 

contabile di gestione del Budget Aziendale 

Il Responsabile os Acquisizione Beni e Attrezzature STRUTTURAASSEGNATARIA DEL BUDGET 

ii PAIW Ee DiTORATS 

Scheda BUDGET allegata 

II Diretto A C. Proweditorato . lane: 06) 29 
Ing. Ving¢nzo |.o Medico datata 20 | o| ts 

te ff rocedment 

lamone 

ll Responsabile \l Direttore 

dell’U.0.C. 
del procedimento Dr.ssa Rosaria Di 

F Resco 

cl v\ (9) 
L’anno duemilaventitre giorno ak 112 del mese di  — nei locali della Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 

Palermo, , | mre Straordinario Dott. Roberto Colletti, nominato con DA. n.53/2022 del 29/12/2022 assistito 

dad. quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

Il Direttore dell’U.0.C. Provveditorato



Premesso che: 

- con atto deliberativo n. 06 del 02.08.2017 é stata aggiudicata la procedura aperta per la fornitura 

triennale, con eventuale rinnovo biennale, di devices per le Unita Operative di Emodinamica, Chirurgia 

Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie del bacino della Sicilia Occidentale, gara 

articolata in n. 710 lotti ed esperita con le modalita previste dal D.lgvo n. 50/2016 e con il criterio 

dell'aggiudicazione previsto dall’art. 95 comma 4 dello stesso decreto e cioé a favore dell’impresa che avra 

offerto il prezzo pil. basso; 

- con atto deliberativo n. 852 del 29.07.2020 é stato disposto il rinnovo per ulteriori 24 mesi della suddetta 

fornitura cosi come previsto nel CSA e nel bando di gara ; 

- con atto deliberativo n. 909 del 30.06.2022 en. 1727 del 21.12.2022 € stato disposto l'affidamento della 

fornitura , mediante contratto ponte , ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera C) del D.Lgs. 50/2016 e s.mii., fino 

al 30.06.2023 ; 

-- questa ARNAS é stata individuata quale capofila per I'esperimento della predetta gara gia dal 2011; 

— con verbale del 28.03.2018 il Gruppo acquisti del Coordinamento del bacino occidentale, ha deciso che fino 

a disposizione contraria da parte dell’Assessorato alla Salute, per tutte le gare assegnate nelle precedenti 

programmazioni ed in scadenza, si intendono confermate le precedenti assegnazioni; 

- dal tabulato inoltrato dall’Assessorato della Salute _relativo al monitoraggio delle procedure di bacino 

occidentale, risulta che la gara di Neurochirurgia é assegnata all'ARNAS ed € in fase di istruttoria; 

— sono pervenute al Provveditorato le richieste di fabbisogno avanzate dalle Aziende Sanitarie aggregate , 

necessarie per la predisposizione dell'elenco del materiale da inserire nel capitolato; 

— il Prowveditorato dell'ARNAS Civico ha condotto le relative consultazioni di mercato, anche ai fini della 

determinazione di corrette e congrue basi d'asta dei singoli lotti ; 

- a seguito delle risultanze delle suddette consultazioni di mercato , 'U.O.C. Provveditorato ha invitato le 

varie Aziende Sanitarie ed Ospedaliere aggregate, a rivedere i propri fabbisogni, al fine di allineare le 

tichieste ai reali fabbisogni storici , anche in considerazione che la precedente gara aggiudicata con atto 

deliberativo n. 06 del 02.08.2017 era articolata in n. 710 lotti, mentre il nuovo capitolato tecnico, stilato sulla 

scorta dei fabbisogni acquisiti, € articolato in n. 1285 ; 

- 'U.O.C. Provwveditorato nel mese di febbraio del c.a. , ha acquisito i nuovi fabbisogni delle Aziende 

Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia; 

— listruttoria prima della definizione del capitolato tecnico definitivo @ stata complessa e macchinosa 

considerato il numero dei lotti posti a gara ( originariamente n. 1285 e ricondotti an. 1028) ; 

Ritenuto, di poter indire, ai sensi dell’art. 60 D.lgs.50/2016 e s.m.i , procedura aperta telematica , in forma 

consorziata, finalizzata all’affidamento della fornitura in conto deposito ed in somministrazione , per un 

periodo di tre anni, con eventuale opzione di rinnovo di ventiquattro mesi + eventuale opzione 

fabbisogno plus (pari al valore di una annualita) ed opzione della proroga di sei mesi, con l'adozione 

del criterio di aggiudicazione di cui all'art. 95, comma 4, del suddetto codice, e cioé con il criterio del prezzo 

piu basso, la cui scelta @ giustificata dalla circostanza che si tratta di forniture con caratteristiche 

standardizzate e altamente specialistiche per le quali il mercato € molto limitato; 

Dato atto che la gara in argomento, sulla scorta dell'analisi dell'istruttoria :



- é@suddivisa inn. 1028 lotti; 

- la base d’asta triennale é stata determinata in €. 501.201.512,64 ; l'opzione di rinnovo di 24 mesi é stata 

stimata in € . 334.134.341,76 ; l'eventuale proroga di sei mesi é stata individuata’ in €. 83.544.207,94 ; 

’opzione del fabbisogno plus (pari al valore di una annualita) é stata definita in €. 167.067.170,90 il tutto per 

un valore complessivo dell’appalto pari ad €. 1.085.947.233,22 oltre iva; 

Riscontrato che nei suddetti importi non sono previste interferenze che richiedano redazione dei DUVRI e 

calcolo degli specifici costi relativi (costi di interferenza non soggetti a ribasso pari a €. 0,00 iva esclusa) ; 

Atteso che la spesa totale derivante dall’aggiudicazione della procedura aperta trovera copertura finanziaria 

nella disponibilita dei bilanci di competenza di ogni singola Azienda Sanitaria aggregata , in sede di 

aggiudicazione definitiva, in ragione delle tipologie e dei quantitativi richiesti; 

Dato atto che al fine della determinazione delle basi d’asta , é stato preso a riferimento il prezzo di mercato 

comunicato dalle ditte che hanno risposto alle consultazioni preliminari di mercato ; 

Rilevato che i costi da sostenere per il triennio (validita contrattuale senza le opzioni) per le singole Aziende 

Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale aggregate , é cosi determinato : 

ARNAS CIVICO PALERMO €. 111.922.480,80 oltre iva 

A.O.0.R. VILLA SOFIA CERVELLO €. 130.368.726,48 oltre iva 

AOU POLICLINICO PALERMO €. 104.617.686,45 oltre iva 

ASP di PALERMO €. 18.187.697,40 oltre iva 

ASP di AGRIGENTO €. 46.438.693,95 oltre iva 

ASP di TRAPANI €.  21.239.379,21 oltre iva 

ASP di CALTANISSETTA €. 46.198.683,90 oltre iva 

FONDAZIONE ISTITUTO GIGLIO CEFALU’ €._22.138.164,45 oltre iva 

TOTALE COMPLESSIVO A BASE D’ASTA TRIENNALE €. 501.201.512,64 oltre iva 

Considerato inoltre che, a differenza della precedente procedura, nel capitolato tecnico di questa gara sono 

stati inseriti anche nuove tecniche ed apparecchiature da fornire in noleggio; 

Vagliato che le suesposte circostanze giustificano il notevole aumento dei lotti e, dall'altra, l'incremento 

della spesa complessiva presunta; 

Dato atto che i fabbisogni indicati nel capitolato tecnico stilato , sono puramente indicativi e riguardano un 

ventaglio di device , tale da permettere all’utilizzatore una piu ampia gamma ed una precisa scelta clinica sul 

paziente da trattare anche sulla scorta dell’anatomia dello stesso; 

Dato atto, altresi, che: 

- il reale fabbisogno sara determinato dal numero delle patologie da trattare, trattandosi per la maggior parte 

di device da fornire in conto deposito e pertanto il costo sara rilevato solo al momento dell’utilizzo, con il 

vantaggio delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia, di 

corrispondere alle ditte fornitrici solo il costo di quanto impiantato e/o utilizzato; 

- qualora la descrizione delle caratteristiche tecniche, dovesse individuare una fabbricazione o provenienza 

determinata o un procedimento particolare, un marchio 0 un brevetto determinato, un tipo o un'origine o una 

produzione specifica, deve intendersi integrata dalla menzione “o equivalente”, e cid ai sensi dell'art.68 del 

D.Lgs. 50/2016, al fine di non creare ostacoli ingiustificati alla piu ampia partecipazione alla gara, nel rispetto 

della qualita; 



- la valutazione delle offerte tecniche sara concretizzata da un parere tecnico espresso da competenti organi 

sanitari (individuati dalle singole Aziende Sanitarie ed Ospedaliere aggregate); 

Ravvisata la necessita di procedere alla indizione della presente procedura aperta con l'osservanza delle 

norme dettate in materia di oneri pubblicitari; 

Visti gli schemi degli atti di gara uniti al presente provvedimento per costituirne parte integrante: 

disciplinare di gara — Allegato “A”; 

capitolato speciale di appalto e schede tecniche - Allegato “B”; 

estratto bando G.U.R.S. —Allegato “C” ; 

avviso di gara — Allegato “D”; 

quadro economico ---Allegato “E” 

Considerato, che in ragione dell’importo di spesa presunta, la normativa vigente (artt.72, 73 e 216 comma 

11 D.Igs. 50/16) impone i seguenti obblighi pubblicitari: 

- pubblicazione del bando sulla G.U.R.S. - sulla G.U.C.E- sul MIT; 

- pubblicazione di un avviso d’asta in due quotidiani con particolare diffusione sul territorio nazionale nonché 

su due a diffusione regionale, economicamente pil convenienti; 

Quantificato in : 

- € . 15.000,00 al netto dell'lVA, r’importo presumibilmente occorrente per far fronte agli oneri pubblicitari infra 

descritti, che come specificato dall’art. 216 comma 11 D.Igs. 50/16, saranno a carico dell’aggiudicatario; 

- € 880,00 il contributo da versare all’Autorita per la vigilanza dei lavori pubblici, al fine di acquisire i codici 

CIG identificativi della suddetta procedura; 

Ritenuto, altresi, al fine di assicurare la piu ampia pubblicita alla procedura in oggetto di: 

= tenere affisso il bando integrale di gara all’Albo dell’Ente; 

= di rendere visionabili sia il bando integrale che il C.S.A. sul sito Internet di questa Azienda 

WWW.ARNASCIVICO.IT; 

Ritenuto, nelle more dell’espletamento della gara, qualora si ravvisi la necessita di approvvigionamento ed 

al fine di garantire l’attivita sanitaria di routine e dei livelli essenziali di assistenza (L.E.A.) , fino 

all'aggiudicazione della presente procedura di gara, il mantenimento dei contratti in capo alle ditte 

aggiudicatarie della precedente procedura in scadenza il 30.06.2023 (delibera n. 06 del 02.08.2017 en. 852 

del 28.07.2020), per la fornitura di device occorrenti alle Unita Operative di Emodinamica, Chirurgia 

Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie del bacino della Sicilia Occidentale, ai sensi 

dell’art. 63 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (c.d. contratto ponte); 

Dato atto , che : 

- con atto deliberativo n. 598 del 05.06.2020 é stato adottato il regolamento per le funzioni tecniche di cui 

all’art. 113 del D.Lgs. 50/16; 

- lesomme di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/16 e s.m.i. e del regolamento adottato con atto “ut supra” risul- 

tano pari al 0,10% dell'importo a base d’asta triennale e verranno ripartite con successivo atto alle figure 

individuate dal Direttore dell’UOC Provveditorato sentito il R.U.P.; 

- l'attivita di RUP @ svolta dal Rag. Giuseppe Salamone, mentre quella di supporto al RUP dal Dott. 

Alessandro Molinari ; 

- della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla 

normativa vigente che disciplina la materia trattata;



- il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso. A seguito 

dellistruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, 

ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.3 del D.L. 23 ottobre 1996 n.543, come modificato dalla 

L.20dicembre 1996 n.639 e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L.6 novembre 2012 n.190- 

“Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella pubblica 

amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della 

corruzione 2022-2024; 

Visto l'art. 53, punto 7 della L.R. 30/93. 

PROPONE 

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati 

Prendere atto che : 

- questa ARNAS, giusta assegnazione del Gruppo Coordinamento per le gare del bacino di cui al verbale 

del 28.03.2018, é stata individuata quale capofila delle Aziende Sanitarie del bacino della Sicilia occidentale, 

per l'esperimento della procedura aperta avente ad oggetto la fornitura triennale, con eventuale rinnovo 

biennale, di devices per le Unita Operative di Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica 

delle Aziende Sanitarie del bacino della Sicilia Occidentale 

- |'ARNAS Civico di Palermo gestira, per la quarta volta (le precedenti gare sono state celebrate nel 2011; 

nel 2014 e nel 2017) la procedura aperta in oggetto, di durata triennale , con opzione del rinnovo di 

ventiquattro mesi, opzione di fabbisogno plus (pari al valore di una annualita) ed opzione di proroga di sei 

mesi; 

- la gara in argomento, sulla scorta dell'analisi dell'istruttoria € suddivisa in n. 1028 lotti mentre la base 

d’asta triennale é stata determinata in €. 501.201.512,64 ; l’opzione di rinnovo di 24 mesi é stata stimata in 

€ . 334.134.341,76 ; l'eventuale proroga di sei mesi é stata individuata in €. 83.544.207,94 ; l’opzione del 

fabbisogno plus (pari al valore di una annualita) é stata definita in €. 167.067.170,90 il tutto per un valore 

complessivo dell’appalto pari ad €. 1.085.947.233,22 oltre iva; 

- icosti da sostenere per il triennio (validita contrattuale senza le opzioni) per le singole Aziende Sanitarie 

ed Ospedaliere del Bacino Occidentale aggregate , ¢ cosi determinato : 

- ARNAS CIVICO PALERMO €. 111.922.480,80 oltre iva 

- A.O.O.R. VILLA SOFIA CERVELLO €. 130.368.726,48 oltre iva 

- AOU POLICLINICO PALERMO €. 104.617.686,45 oltre iva 

- ASP di PALERMO €. 18.187.697,40 oltre iva 

- ASP di AGRIGENT €. 46.438.693,95 oltre iva 

- ASP di TRAPANI €.  21.239.379,21 oltre iva 

- ASP di CALTANISSETTA €. 46.198.683,90 oltre iva 

- FONDAZIONE ISTITUTO GIGLIO CEFALU €._22.138.164,45 oltre iva 

TOTALE COMPLESSIVO A BASE D’ASTA TRIENNALE €. 501.201.512,64 oltre iva 

Indire, per garantire la massima partecipazione agli operatori economici del settore, procedura aperta, ex art. 

60 del codice degli appalti, utilizzando la piattaforma telematica dell’Arnas “eprocurement.arnascivico. it” , 

finalizzata all’affidamento della fornitura in conto deposito ed in somministrazione , per un periodo di tre 

anni, con eventuale opzione di rinnovo di ventiquattro mesi + eventuale opzione fabbisogno plus (pari 

al valore di una annualita) ed opzione della proroga di sei mesi, con l'adozione del criterio di 

aggiudicazione di cui all'art. 95, comma 4, del suddetto codice, e cioé con il criterio del prezzo piu basso, la 

U
y



cui scelta € giustificata dalla circostanza che si tratta di forniture con caratteristiche standardizzate e 

altamente specialistiche per le quali il mercato é molto limitato. . 

Dare atto che: ) 

- {| fabbisogni indicati nel capitolato tecnico stilato ed articolato in n. 1028 lotti, sono puramente indicativi e 

riguardano un ventaglio di device , tale da permettere allutilizzatore una piu ampia gamma ed una precisa 

scelta clinica sul paziente da trattare anche sulla scorta dell’'anatomia dello stesso: 

- il reale fabbisogno sara determinato dal numero delle patologie da trattare, trattandosi per la maggior parte 

di device da fornire in conto deposito e pertanto il costo sara rilevato solo al momento dell’utilizzo, con il 

vantaggio delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia, di 

corrispondere alle ditte fornitrici solo il costo di quanto impiantato e/o utilizzato; 

- qualora la descrizione delle caratteristiche tecniche, dovesse individuare una fabbricazione o provenienza 

determinata o un procedimento particolare, un marchio o un brevetto determinato, un tipo o un'origine o una 

produzione specifica, deve intendersi integrata dalla menzione “o equivalente”, e cid ai sensi dell'art.68 del 

D.Lgs. 50/2016, al fine di non creare ostacoli ingiustificati alla piu ampia partecipazione alla gara, nel rispetto 

della qualita. 

Approvare : 

“* disciplinare di gara — Allegato “A”; 

“* capitolato speciale di appalto e capitolato tecnico - Allegato “B”; 

“* estratto bando G.U.R.S. —Allegato “C” ; 

“* avviso di gara — Allegato “D”; 

“* quadro economico — Allegato “E”. 

Disporre l'adempimento degli oneri pubblicitari previsti dall'art.72, 73, 216 comma 11 del nuovo codice degli 

appalti, e in particolare: 

a) Pubblicazione del bando sulla G.U.R.S. e sulla G.U.C.E ed al MIT; 

b) Pubblicazione di un avviso d’asta su due quotidiani con particolare diffusione sul territorio nazionale 

nonché su due a diffusione regionale, economicamente piu convenienti; 

c) pubblicazione dell'avviso di gara all'albo aziendale e degli atti di gara sul sito internet aziendale 

Dare atto che gli oneri di spesa pubblicitari ammontano a € 15.000,00 al netto dell'iva e che gli stessi 

rientrano nelle previsioni di spesa previste nel conto 5.09.03.02.9902 del bilancio preventivo economico 

annuale di competenza e che come dall’art. 216 comma 11 D.lgs. 50/16, saranno a carico delle ditte 

aggiudicatarie. 

Ritenuto, altresi, al fine di assicurare la piu ampia pubblicita alla procedura in oggetto di: 

" tenere affisso il bando integrale di gara all’Albo dell’Ente; 

» di rendere visionabili sia il bando integrale che il C.S.A. sul sito Internet di questa Azienda : 

WWW.ARNASCIVICO.IT; 

Dare mandato : 

- all’U.O.C. Risorse Economiche di pagare le fatture elettroniche relative alle pubblicazioni sulla GURS e 

sui quotidiani, mentre sara cura dell’Economo provwedere al pagamento delle spese postali e delle imposte di 

bollo;



- alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia , di predisporre gli atti 

di conferimento incarico all’Arnas nella qualita di capofila e presa atto di tutti gli atti della presente procedura 

di gara (disciplinare di gara; capitolato speciale d’appalto e capitolato tecnico/scheda fabbisogno): 

- all'U.O.C. Prowveditorato di curare l'esecuzione del presente provvedimento. 

Autorizzare nelle more dell’espletamento della gara, qualora si ravvisi la necessita di approvvigionamento 

ed al fine di garantire l’attivita sanitaria di routine e dei livelli essenziali di assistenza (L.E.A.) , fino 

all'aggiudicazione della presente procedura di gara, il mantenimento dei contratti in capo alle ditte 

aggiudicatarie della precedente procedura in scadenza il 30.06.2023 (delibera n. 06 del 02.08.2017 en. 852 

del 28.07.2020), per la fornitura di device occorrenti alle Unita Operative di Emodinamica, Chirurgia 

Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie del bacino della Sicilia Occidentale, ai sensi 

dell’art. 63 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (c.d. contratto ponte). 

Dare atto, altresi, che: 

- con atto deliberativo n. 598 del 05.06.2020 é stato adottato il regolamento per le funzioni tecniche di cui 

allart. 113 del D.Lgs. 50/16; 

- le somme di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/16 e s.m.i. e del regolamento adottato con atto “ut supra” risul- 

tano pari al 0,10% dell’importo rapportato al consumato storico dell’Arnas Civico (importo storico di €. 

20.000.000) e verranno ripartite con successivo atto alle figure individuate dal Direttore dell’UOC Provve- 

ditorato sentito il R.U.P..; 

-  lattivita di RUP € svolta dal Rag. Giuseppe Salamone, mentre quella di supporto al RUP dal Dott. 

Alessandro Molinari ; 

- sara cura di ogni Azienda Sanitaria e/o Ospedaliera aggregata , di procedere alla stipula dei c.d. contratti 

ponte , con le ditte aggiudicatarie della precedente procedura in scadenza il 30.06.2023 (delibera n. 06 del 

02.08.2017 e n. 852 del 28.07.2020), per la fornitura di device occorrenti alle Unita Operative di 

Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie del bacino della Sicilia 

Occidentale, ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, fino all’aggiudicazione della 

presente procedura di gara; 

- ex art. 6 bis. L.241/1990 e s.m.i. per il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto di 

interesse , neppure potenziale, per il R.U.P. e per chi lo adotta ; 

- tutta la documentazione relativa alla presente procedura é in possesso dell'UOC Provveditorato . 

Notificare il presente provvedimento alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale della 

Regione Sicilia ed all’Assessorato Salute — Dipartimento Strategico della Regione Siciliana. 

Dichiarare gli allegati “A-B-C-D-E” parte integrante del presente provvedimento . 

Rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

ll Direttore dell'UJO.C./ Provveditorato 

Ing, Vingen o Medico 

\



\ Sul presente atto viene espresso 

parere / dal parere__\ ¢ gio yo-G dal 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRET 

7 
f IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto del parere favorevole del Direttore Sanitario, 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra for- 

mulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dr. Roberto C i 
Fn OG lie = 

ra sg . > = 



L 
Ip 

, 
eulbeq 

00°0L 
:as0 

aye 
€Z0z 

OUBNIG 
oz 

IpayeU 
: |] oJesoquja 

6001 

jo6png 
Ip 

eveyeubessy 
einynysjeliap 

ajiqesuodsey 
|| 

00‘000°S1 
O
L
V
L
O
N
S
Y
d
 
JIVLOL 

0
0
'
0
0
0
'
S
L
 

T
V
A
C
/
1
2
1
 

LS‘'Z62 
6y'Z06' 

9 
00'000°62 

00'002'6 
A
A
O
Q
d
d
 

juo|zeol|qqnd 
Jed 

aseds 
- 
Z066'Z0'€0'60'S 

atiqiuodsiq 
enemy 

au 
eeeatied 

eiequed 
dold 

oyezzojny 
= yaBpng 

oyeuBessy 
= 

=—B.1N}}N.4S 
oo1W0U02z 

0}U0D 
yeBpng 

oyeuBbsduy 
yebpng 

yebpng 
JUOIZeYeA 

yebpng 
01921 

: 

€2000D 
e1e5 

OBWNN 
* O
W
E
,
 

IP 
11]a}e4yU9q 

PUIISHID 
IQ 

ODIAID 
SeUY,| 

B
[
y
o
d
e
s
 

“elIN1IS 
euOIBey 

e]jap 
aje}USpId9O 

OUIDeg 
Jap 

s1a1|epedsO 
pa 

a
l
e
y
U
e
S
 

epuUdizy 
dj/9p 

BI}SI}USAI9}U| 

eiBojolpey 
a 
aiejoose, 

eIBinsiYyD 
‘eo1wWeUlpowy 

Ip 
‘
O
O
'
N
N
 

ale 
}u9d10990 

191sajoid 
9 
Jo|paw 

IAIISOdsip 
Ip 

‘IsewW 
o4yenbijUVA 

Ip 
O
A
O
U
U
L
 

a]eNn}UdA9 
UOD 

‘ BUOIZeJ}SIUIWIWOS 
Ul 

pa 
O
F
S
O
d
a
p
 

0JUOD 
U! 

ajeUUAIJ} 
eAN}UJOJ 

e]jap 
O
p
U
B
W
e
P
I
e
,
|
 

19d 
e
y
a
d
e
 
einpasoid 

auolzipu| 
:0}3a660 

00‘000°S1 

L Ip 
| eulbed 

eysodojg 
oWoduy] 

€20z/90/0Z 
182P 

Ad/LZ} 
4u 

eysodoid 
eye 

oyebaliy 

8Z80LLLP8S0 
V
A
I
 'd 

L
L
L
L
O
Q
Q
/
L
6
O
 
GE+ 

19} 
AL O

D
I
A
I
O
S
E
L
U
E
'
M
M
M
/
/
:
S
A
}
Y
 
‘OS 

OUUa/ed 
LZ LOGU/p 

‘2087 
B/ODIN 

BZZEld 
a
.
)
 

mayeyuag 
- BUNSHD 

IQ - ODINID 
“
S
V
N



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.AS. a 

decorrere dal giorno 2 5 GIU. 2023 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LJ- Non sono pervenute opposizioni 

L]- Sono pervenute opposizioni da 

ll Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

oA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

\ 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che lAssessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l'approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Altre annotazioni


